
Č.j.: VS – 351-36/ČJ-2018-8001PR                          

 
Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb 

č.j.: VS-14992-40/ČJ-2016-8001PR    

 
uzavřené dne 27.10.2016 v souladu s ust. § 1724 a násl. a ust. § 1746 ods. 2 za použití ust. § 

2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „smlouva“), mezi smluvními stranami 
 

 

 

ČR - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4  

za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 01.02. 2018 

č.j. VS-52839-20/ČJ-2016-800020-SP vrchní rada plk. Mgr. Tomáš Hůlka,  

ředitel Vazební věznice Praha – Ruzyně  

adresa vazební věznice: Praha 6, Staré náměstí 3/12, PSČ 161 02 

adresa pro písemný styk: Praha 6, poštovní úřad 614, přihrádka 07 

IČ: 00212423 

bankovní spojení:  č.ú. ………………  

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Tělovýchovná jednota Ruzyně, z.s. 

se sídlem Ztracená 1132/1, Ruzyně, 161 00 Praha 6 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 107 

živnostenský list vydaný Úřadem městské části Praha 6 pod č.j.: ŽO/6269/2009/Zak/2 

za který jedná tajemník spolku Ing. Vladimír Hrabák,  

IČ: 005 38 116 

DIČ: CZ 005 38 116 

bankovní spojení: Komerční banka, Dejvická 5, Praha 6, č.ú.: ………………….…… 

(dále jen „ poskytovatel“) 
 

oba pak dále též „smluvní strany“ 
  

             

 

I. 

V souladu s čl. X. odst. 3 Smlouvy o poskytování služeb uzavřené mezi smluvními stranami 

dne 27.10.2016 pod č.j. VS-14992-40/ČJ-2016-8001PR,  uzavírají smluvní strany tento 

Dodatek č. 1 k uvedené smlouvě. 

II. 

Změna  čl. I. 

Čl. I. - Předmět smlouvy, odst. 1, 2 se mění takto: 

 „1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele poskytovat objednateli pro jeho 

zaměstnance ubytovací služby hotelového typu (dvoulůžkové pokoje s vlastním 

sociálním zařízením a chladničkou, z nichž nejméně 2 pokoje budou po rekonstrukci, 



 

2 

 

tj. pokoje z číselné řady 15 - 21), a to v ubytovacím zařízení – Ubytovna 

Scandinavia, Ztracená 1132/1, 161 00 Praha 6 – Ruzyně, jehož je vlastníkem, a dále 

závazek objednatele za poskytnuté služby hradit dále sjednanou cenu, to vše za 

podmínek sjednaných v této smlouvě. 

 

2.    Maximální počet současně ubytovaných osob a tedy i maximální počet lůžek (smluvní 

kapacita ubytovny) je 6 osob. Po vzájemné dohodě lze ubytovat více osob. Jednotlivé 

ubytované osoby a počet obsazených pokojů budou operativně určovány 

objednatelem. 

 

Objednatel může nahlásit snížený počet dvojlůžkových pokojů k ubytování, avšak 

nejpozději 10 kalendářních dní před ubytováním a to prostřednictvím elektronické 

pošty na adresu ………………..…………. Pokoje bude využívat plně obsazené.“ 

III. 

Změna  čl. IV. 

Čl. IV. – Cena za poskytnuté služby, odst. 1 se mění takto: 

  „1.  Cena za ubytování a služby s tím spojené dle této smlouvy je stanovena jako cena 

smluvní, nejvýše přípustná, a to ve výši: 

 

              pokoje po rekonstrukci: 

              cena celkem vč DPH: .... 207,- Kč (slovy: dvěstěsedmkorun českých) za lůžko/den 

              cena bez DPH: ………... 180,- Kč 

              sazba DPH 15 %: …..….. 27,- Kč 

 

              ostatní pokoje: 

              cena celkem vč. DPH: … 172,50 Kč (slovy: jednostosedmdesátdvěkoruny české a 

50/100) za lůžko/den  

              bez DPH: ……………… 150,- Kč  

              sazba DPH 15 %: ……....  22,50 Kč  

 

IV. 

Změna v čl. VI. 

Čl. VI. – Součinnost objednatele a poskytovatele, odst. 1 se mění takto: 

      „1.  Objednatel se zavazuje předat poskytovateli prostřednictvím elektronické pošty na 

adresu ………………….…… nejpozději 10 kalendářních dní před začátkem ubytování, 

písemný seznam osob, které požaduje ubytovat, poskytovatel objednávku obratem 

potvrdí na e-mail: ………………….……“. 

 

V. 

Změna  čl. VII. 

Čl. VII. – Oprávněné osoby, odst. 1 se mění takto:  

       „1.   Za objednatele jsou oprávněni jednat: 

    a) bez omezení ve všech věcech: 

        -   vrchní rada plk. Mgr. Tomáš Hůlka 

 

    b) v rozsahu provozních záležitostí: 

- ………………….……, tel: +420 ………………….……,  e-mail: ………………….…… 



 

3 

 

- ………………….……, tel: +420 ………………….……, e-mail:    ………………….…….“  

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení výše uvedených čl. I., IV., VI. a VII., a dalších článků uvedené smlouvy 

o poskytování služeb se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, 

přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a poskytovatel jedno vyhotovení.  

 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

4. Na důkaz souhlasu s výše uvedeným připojují smluvní strany k tomuto dodatku své 

podpisy. 
 

                     

                       08.06.2018                                                                           08.06.2018 

V Praze dne............................................                      V Praze dne …………………………… 

za objednatele:                                    za poskytovatele:     

 

 

 

 

 

 ................................................................                    ................................................................ 

                 

                  Vrchní rada                

       plk. Mgr. Tomáš HŮLKA                                                Ing. Vladimír HRABÁK 

           ředitel vazební věznice                                                        tajemník spolku 

 

                      v.r.                                                                                        v.r. 


